УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

от i~сентября 2022 г . Новошахтинск

О закреплении региональных методистов за педагогическими работниками общеобразовательных организаuий
На основании приказов министерства общего и профессионального образования Ростовской области: от 07.02.2022 № 105 «Об определении состава региона..1ьного методического актива»; от 25.07.2022 № 737 «О включении педагогов в состав регионального методического актива»; от 11.11.2022 № 1113 «Об определении состава регионального методического актива» сфорr-.шрован списочный состав регионального методического актива (далее - РМА) из числа педагогов , успешно прошедших проuедуру оценки предметных и методических КОNшетенций ФГБУ «Федеральный институт оценки качества образования» и показавших высокие результаты. В uелях повышения профессионального мастерства педагогов , снижения уровня их профессиональных дефицитов и оказания а,1ресного методического сопровождения педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям 00:
1.1.Закрепить распределение региональных методистов за общеобразовательны~rn организациями для осуществления методического сопровождения педагогов общеобразовательных организаций (приложение №1).
1.2.~екомендовать руководителям образовательных организаций, оказывать содеиствие в деятельности указанных региональных методистов. 2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника у правления образования Шленчак Л.И.

Т .П. Бахтинова

Приложение к приказу

Список закрепленных региональных методистов
за педагогическими работниками общеобразовательных организаций

-
-.:v~ 1 ФИО Занимаемая Наименование Количество за Наименование

регионального должность общеобразовательной закрепленных общеобразовате,1ьных
методиста

организации, где педагогов за организаций закрепленных за
работает региональным региональным методистом

региональный методистом

методист

-1 Цветкова Ольга Учитель английского МБОУСОШ№24 100 МБОУ СОШ №№4,24, МБОУ
Александровна языка ООШ№20, ГМО учите:1ей

английского языка
2 Кара Маргарита Учитель математики МБОУСОШ№7 100 МБОУ СОШ №№7 ,34,3 7,

Дмитриевна
МБОУ OOWNo.№5 ,38, ГМО
учителей математики

3 Семенова Ирина Учитель математики МБОУООШ№5 50 МБОУ СОШ №4, 14 ,МБОУ
Михайловна ООШ№5, ГМО учителей

математики
4 Гречка Ольга Учитель начальных МБОУСОШ№3 50 МБОУ СОШ №№3,25 , 16 , ГМО

Владимировна классов учителей начальных классов
5 Дикова Ольга Учитель начальных МБОУСОШ№l 70 МБОУ СОШ №№1 ,3,3 1 , ГМО

Симоновна классов учителей начальных классов
6 Пильщикова Татьяна Учитель начальных МБОУСОШ№24 100 МБОУ СОШ №№4,24, МБОУ

Викторовна классов ООШ№20, ГМО учителей
начальных классов

7 Колесникова Ирина Учитель истории и МБОУСОШ№1 70 МБОУ СОШ №№ 1 ,3 ,31, ГМО
Николаевна обществознания учителей истории и

обществознания
8 Подмоrильная Учитель русского МБОУСОШ№34 70 МБОУ СОШ №34, 27 ,ГМО

Любовь Павловна языка и литературы учителей русского языка и

литературы

9 Крикуненко Алла Учитель русского МБОУСОШ№24 100 МБОУ СОШ №№4,24, МБОУ

И
в
а
н
о
в
н
а

я
з
ы
к
а
 11

J
1
1
п
е
р
а
т
у
р
ы

О
О
Ш
№
2
0
,
 Г
М
О
 у
ч
и
т
с
п
е
й

l
р
у
с
с
к
о
г
о

я
з
ы
к
а
 и

п
и
т
е
р
а
т
у
р
ы

10
Л
у
к
а
.
ш
е
в
а
 С
в
е
т
л
а
н
а

У
ч
и
т
е
л
ь
 ф
и
з
и
ю
,

М
Б
О
У
 С
О
Ш
№
3
4

70
М
Б
О
У
 С
О
Ш
 №
3
4
,
2
7

, Г
М
О

\
Ф
е
л
н
к
с
о
в
н
а

у
ч
и
т
е
п
е
й
 d1И

з
и
к
и

1 1
К
~
r3
ь
м
е
н
к
о
 С
в
е
т
л
а
н
а

У
ч
и
т
е
л
ь
 ф
и
з
и
к
и

М
Б
О
У
С
О
Ш
№
7

100
М
Б
О
У
 С
О
Ш
 №
N

o7 ,3
4

,3 7
,

\
П
е
т
р
о
в
н
а

М
Б
О
У
 О
О
Ш
№
N
о
5

,38, Г
М
О

у
ч
и
т
е
л
е
й
 Ф
и
з
и
к
и

12
Н
и
к
о
л
ь
с
к
а
я

У
ч
и
т
е
л
ь
 х
и
м
и
и

М
Б
О
У
 С
О
Ш
№
4
0

100
М
Б
О
У
 С
О
Ш
 №
№
8

,25
,4
0

, Г
М
О

М
и
р
о
с
л
а
в
а

у
ч
и
т
е
л
е
й
 х
и
м
и
и

Э
р
н
е
с
т
о
в
н
а

13
Ч
а
п
л
и
й
 Е
л
е
н
а

У
ч
и
т
е
л
ь
 х
и
м
и
и

М
Б
О
У
С
О
Ш
№
l

50
М
Б
О
У
 С
О
Ш
№
№
l
,
3

,31
, Г
М
О

Виъ..'Тор
о
в
н
а

у
ч
и
т
е
л
е
й
 х
и
м
и
и

1
14

П
и
с
е
к
 Т
а
т
ь
я
н
а

У
ч
и
т
е
л
ь
 б
и
о
л
о
г
и
и
,

М
Б
О
У
 О
О
Ш
№
3
8

50
М
Б
О
У
 С
О
Ш
 №
3
7

, М
Б
О
У

\
И
в
а
н
о
в
н
а

ф
и
з
и
к
и

, и
н
ф
о
р
м
а
т
и
ю
-
~
:

О
О
Ш
№
3
8

,7
9

, Г
М
О
 у
ч
и
т
е
л
е
й

б
и
о
л
о
г
и
и

15
В
о
л
ч
е
н
к
о
 С
в
е
т
л
а
н
а

У
ч
и
т
е
л
ь
 и
с
т
о
р
и
и
 и

М
Б
О
У
 С
О
Ш
 N

o24
100

М
Б
О
У
 С
О
Ш
 №
№
4
,
2
4

, М
Б
О
У
 \

Н
и
к
о
л
а
е
в
н
а

о
б
щ
е
с
т
в
о
з
н
а
н
и
я

О
О
Ш
№
2
0
,
 Г
М
О
 у
ч
и
т
е
л
е
й

и
с
т
о
р
и
и
 и
 о
б
щ
е
с
т
в
о
з
н
а
н
и
я

16
К
а
л
и
н
и
н
а
 О
л
ь
г
а

У
ч
и
т
е
л
ь
 н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х

М
Б
О
У
С
О
Ш
№
4

50
М
Б
О
У
 С
О
Ш
 №
4
,
2
8

, Г
М
О

\
В
и
к
т
о
р
о
в
н
а

к
л
а
с
с
о
в

у
ч
и
т
е
л
е
й
 н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х
 к
л
а
с
с
о
в

17
Б
а
л
е
н
к
о
 Л
ю
д
м
и
л
а

У
ч
и
т
е
л
ь
 р
у
с
с
к
о
г
о

М
Б
О
У
С
О
Ш
№
4

100
М
Б
О
У
 С
О
Ш
 N

o4, 2
8

, Г
М
О

\
В
и
к
т
о
р
о
в
н
а

я
з
ы
к
а

и

л
и
т
е
р
а
т
у
р
ы

у
ч
и
т
е
л
е
й
 р
у
с
с
к
о
г
о
 я
з
ы
к
а
 и

л
и
т
е
р
а
т
у
р
ы